
PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

19 K 783927R01 Krycí dvojnásobný transparentní nátěr betonových zdí m2 -349,000 120,00 -41 880,00

-41 880,00

Příloha č. 1 - soupis méněprací

MÉNĚPRÁCE CELKEM



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

3 K 120951123
Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo 
prokopávkách strojně

m3 0,500 1 500,00 750,00

4 K 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 0,500 74,00 37,00

5 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 0,500 295,00 147,50

6 K 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 
ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 5,500 34,00 187,00

7 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 0,900 450,00 405,00

10 K 321322113
Oprava konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 do 3 
m3

m3 4,250 5 040,00 21 420,00

18 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 8,500 237,00 2 014,50

24 961,00

Příloha č. 2 - soupis víceprací

VÍCEPRÁCE CELKEM


